

znak: BAG.261.11.37.2015

Warszawa, 29 października 2015 r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem są „Usługi doradztwa i przygotowanie założeń do stworzenia ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania procesami kadrowymi”

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wpłynęły w dniach 20 i 23 października 2015 r. zapytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie

Prosimy o informację, czy w odniesieniu do wymagań na Analityka dotyczących warunku, że ma posiadać udokumentowane: doświadczenie w przygotowaniu w przeszłości studium wykonalności i planu projektu (WBS) (co najmniej w dwóch projektach) systemu informatycznego wspierającego procesy kadrowe, Zamawiający uzna za spełnienie warunku osobę dla której będzie wykazane doświadczenie w przygotowaniu (w co najmniej dwóch projektach) w przeszłości studium wykonalności i planu projektu (WBS) systemu informatycznego wspierającego bieżącą działalność organizacji, ale nie bezpośrednio procesy kadrowe?

Odpowiedź:

Odpowiadając na wniesione zapytanie Zamawiający modyfikuje zapisy Specyfikacji w pkt. 5.3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonywania zamówienia w następujący sposób:

Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tego warunku:

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie dysponować zespołem nie mniejszym niż **6 osobowy** (łącznie z kierownikiem), tak by prace analityczne, zbieranie wymagań i wywiady z wyznaczonymi przez Fundusz osobami i w końcu tworzenie analizy wymagań, a następnie studium wykonalności mogły być realizowane tam gdzie jest to możliwe równocześnie tak by zapewnić realizację zadań z zakresu projektu w jak najkrótszym czasie.

Wykonawca do realizacji projektu zapewni **kierownika projektu**, który:

- posiada doświadczenie w kierowaniu zespołem projektowym nie mniejszym niż 5 osób,
- zrealizował co najmniej dwa podobne projekty w przeszłości,
- posiada kompetencje w planowaniu, zaawansowanej komunikacji i prezentacji wyników projektu.

Wykonawca do realizacji projektu zapewni **Głównego Analityka-Architekta**, posiadającego:

- doświadczenie w realizacji zaawansowanych zadań analitycznych,
- kompetencje i doświadczenie w zakresie przygotowania w przeszłości analizy wymagań funkcjonalnych w co najmniej dwóch projektach,
- doświadczenie w przygotowaniu funkcjonalnego projektu systemu informatycznego wspierającego procesy kadrowe.

Wykonawca powinien zapewnić udział w projekcie co najmniej jednego **Analityka**, posiadającego udokumentowane doświadczenie w przygotowania w przeszłości studium wykonalności i planu projektu (WBS) – (co najmniej w dwóch projektach) dla systemów klasy ERP lub innych systemów wspierających kompleksowo procesy Zarządcze.

Zamawiający wymaga aby zespół osób, zajmujący się wykonywaniem zadań w ramach realizacji usługi, legitymował się łącznie wszystkimi ww. wymaganiami, przy czym ta sama osoba nie może spełniać więcej niż jednego z wymagań opisanych w pkt 3.

Pytanie 2

W SIWZ dot. postępowania „Usługi doradztwa i przygotowania założeń do stworzenia ogólnopolskiego informatycznego systemu zarządzania procesami kadrowymi”, zawarto następujący warunek:

„(...) - wykażą się, że wykonali (a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych uwzględniane są również wykonywane) w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej 2 usługi w zakresie projektowania systemu kadrowego o architekturze rozproszonej, który:

- posiadał powyżej 5 lokalizacji oraz
- obsługiwał powyżej 4 tysięcy pracowników.

Każda z wymienionych powyżej usług ma być o wartości przekraczającej 500.000,00 zł brutto.”

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie, czy w odniesieniu do słów wyróżnionych pogrubioną czcionką, tj. „Każda z wymienionych usług ma być o wartości przekraczającej 500 000,00 zł brutto” – nie zaszła oczywista pomyłka pisarska polegająca na dookreśleniu wartości **usługi** kwotą 500 000,00 zł brutto, zamiast wartości **projektu**?

Odpowiedź:

Każda ze zrealizowanych i wykazanych przez Wykonawcę usług w zakresie projektowania systemu kadrowego o architekturze rozproszonej, który posiadał powyżej 5 lokalizacji oraz obsługiwał powyżej 4 tysięcy pracowników, musi być o wartości przekraczającej 500.000,00 zł brutto

W związku z udzielonymi odpowiedziami i wprowadzonymi modyfikacjami zachodzi konieczność przesunięcia terminu składania ofert. W związku z wprowadzonymi zmianami zapisy SIWZ otrzymują brzmienie:

- zapis Specyfikacji w pkt 9 **OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT** ppkt 12 otrzymuje następujące brzmienie:

Sporządzoną ofertę należy opakować w kopertę oznaczoną dokładną nazwą i adresem Wykonawcy oraz napisem „**POSTĘPOWANIE NR BAG.261.11.37.2015 OFERTA – DORADZTWO I PRZYGOTOWANIE ZAŁOŻEŃ DO STWORZENIA OGÓLNOPOLSKIEGO INFORMATYCZNEGO SYSTEMU ZARZĄDZANIA PROCESAMI KADROWYMI**”. **NIE OTWIERAĆ PRZED 06.11.2015 R. GODZ. 10:30**”

- zapis Specyfikacji w pkt 11 **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT** ppkt 1), otrzymuje następujące brzmienie:

Oferty należy składać w zamkniętych kopertach w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w Warszawie, przy ul. Grójeckiej 186, 02-390 Warszawa, pok. 0.02 **w terminie do dnia 06.11.2015 r. do godz. 10:00.**

- zapis Specyfikacji w pkt 11 **MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**
ppkt. 6) otrzymuje następujące brzmienie:
Otwarcie ofert odbędzie się **w dniu 06.11.2015 r. o godz. 10:30** w Narodowym Funduszu Zdrowia Centrala w
Warszawie przy ul. Grójeckiej 186, pok. 0.02.

Dorota Brymas

Przewodniczący Komisji Przetargowej